
Załącznik Nr 
do Protokołu Nr Vl/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24.04.2003 r.

Uchwała Nr VI/67/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r.

w sprawie przekazania w najem części nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Przekazuje się w najem bez postępowania przetargowego dla Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Medycyny Pracy „Cukromed” w Malborku część nieruchomości 
zabudownej -  pomieszczenia po byłym Ośrodku Zdrowia, położonej w Lichnowach przy ul. 
Lachowicza, nr działki 234/1 na okres do 31 grudnia 2002 r.

§2

Traci moc Uchwała Nr 111/28/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie 
przekazania w nieodpłatne użytkowanie części nieruchomości zabudowanej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

U ch w ała  w chodzi w życie  z dniem  je j podjęcia.

A

D R Z E W O  D Ą  1:C  Z Ą  C Y
Rady G M m y

i r
\  ! i T .

m gr W ła d ysła w  N acel



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 111/28/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 roku część budynku 

Ośrodka Zdrowia została przekazana w nieodpłatne użytkowanie dla Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Przychodnia Medycyny Pracy „Cukromed” w Malborku.

Dotychczasowy użytkownik zgłosił do Wójta Gminy Lichnowy wolę zawarcia umowy na 

odpłatne korzystanie z pomieszczeń na podstawie umowy najmu. W związku z powyższym Uchwala 

Nr III/28/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 roku staje się bezprzedmiotowa i należy 

ją uchylić.

Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/13/98 Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 marca 1998 roku w 

sprawie zasad dzierżawy gruntów i najmu lokali użytkowych Wójt Gminy Lichnowy proponuje 

zawrzeć umowę najmu w trybie bezprzetargowym, z uwagi na to, iż podmiot świadczy usługi 

medyczne o charakterze szczególnym, niekomercyjnym. Wcześniej nie było zainteresowania w/w 

lokalem i należy podtrzymać współpracę z dotychczasowym podmiotem.

W związku z powyższym wnioskuje się o przyjęcie w/w uchwały.

mgr Waldemar Lamkowski


